
2022/8

SPF SEN IORERNA KILSBERGSBYGDEN

Protokollfört vid Kilsbergsbygdens styrersemöte den 30 augustivid
Karlsl unds Motionce nter.

Närvarande; Gerd Klingvall, Margareta Berg, Lars-Olof Danielsson, Jan-Elof
Jansson, Jan Erik Eriksson, Evelyn Savert Liedström, Harriet Emilsson och Kjell
Stockhaus från punkt 7.

F rånvarande; Noomi Westerberg.

ordförande Gerd Klingvall hälsade alla värkomna och öppnade mötet.

Dagordningen gicks igenom och godkändes.

Till att justera protokoltet jämte ordförandevaldes Margareta Berg.

Förgående mötesprotokollfrån den 15 augustigicks igenom och lades till
handlingarna.

Ekonomin gicks igenom och lades till handlingarna. Ekonomin angående
sillfesten gick med pluss. Eventuellt kan en hyreshöjning blir aktuellvad gäller
Viagården och om den blir kommer vår förening inte ha ekonomisk möjlighet
att fortsätta hyra Viagården.

På sillfesten deltog 49 stycken. Det var trevtig stämning med mycket sång.

Nästa månadsmöte är onsdagen den 7 september i Församlingshemmet i
Närkes Kil. Harriet har haft kontakt med lngrid Johansson som kommer och
berättar om Västafrika hjälpen i Burkina Faso. Harriet sätter in en notis NA på
lördag. Lars-olof ordnar med kaffekommiteen och lottvinster,

lnformation Harriet tar upp om KPR och då Jan-Etof inte hört något från Sören
Hjalmarsson kommer Harriet att kontakta honom.
Jan-Elof tar upp om månadsmötet ijanuaridå Lars Carlbark skulte komma och
berätta om sitt liv på två hjul. Han har skadat sig i en olycka och det är osäkert
om han kan ställa upp.
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övriga frågor. Gerd ger styrelsen i uppdrag att till nästa möte börja tänka på

årets julbord. Vartvikan ställa årets julbordsresa som skall vara över dagen och

helst att det kan finnas möjligheter till shopping.

Evelyn berättar om Ove Hoffner som kan berätta om Maria Lang på något av

våra månadsmöten. Kan vara en lösning till januari mötet.

\s 
Nästa styrelsemöte bestäms till den 3 oktober kl. 9.30 på Karlslunds

Motionscenter.
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